[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» марта 2024 года № 1

О ежегодном отчете главы Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 5.1. ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 21 июня 2021 года № 16 «Об утверждении порядка заслушивания ежегодных отчетов главы МО «Город Отрадное» и главы администрации МО «Город Отрадное»», заслушав ежегодный отчет главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – председателя совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области о результатах его деятельности в 2023 году, совет депутатов решил:
1. Признать деятельность главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в 2023 году удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение и отчет главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                  М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация, СМИ, прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, МБУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».
image1.jpeg